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　　一、概述
　　2010年7月，博茨瓦那农产品出口金额为2,198.6万美元，环
比下降10.2%，同比出口金额增长34.8%。2010年1-7月，博茨瓦
那农产品出口金额为13,695.3万美元，同比增长42.4%。2010年7
月，博茨瓦那农产品进口金额为5,596.5万美元，环比增长
13.3%，同比进口金额增长0.4%。2010年1-7月，博茨瓦那农产品
进口金额为37,627.9万美元，同比增长14.6%。

　　2010年7月，博茨瓦那对亚洲出口农产品金额为2.1万美元，
同比下降90.1%；对非洲出口农产品金额为1,443.5万美元，同比
增长35.1%；对欧洲出口农产品金额为752.6万美元，同比增长
40.7%；对南美洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%；对北美洲出口农产品金额为0.3万美元，同比下降
94.8%；对大洋洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降0.0%。

　　2010年7月，博茨瓦那自亚洲进口农产品金额为138.0万美
元，同比增长147.2%；自非洲进口农产品金额为5,375.5万美
元，同比下降2.1%；自欧洲进口农产品金额为46.9万美元，同比
增长81.8%；自南美洲进口农产品金额为33.1万美元，去年同期
为0；自北美洲进口农产品金额为3.2万美元，同比下降21.1%；
自大洋洲进口农产品金额为0.0万美元，去年同期为0。

　　2010年1-7月，博茨瓦那对亚洲出口农产品金额为143.4万美
元，同比下降19.8%；对非洲出口农产品金额为9,502.9万美元，
同比增长59.0%；对欧洲出口农产品金额为4,015.7万美元，同比
增长16.4%；对南美洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%；对北美洲出口农产品金额为33.3万美元，同比增长
146.6%；对大洋洲出口农产品金额为0.0万美元，同比下降
42.4%。

　　2010年1-7月，博茨瓦那自亚洲进口农产品金额为607.4万美
元，同比增长16.9%；自非洲进口农产品金额为36,693.2万美
元，同比增长14.7%；自欧洲进口农产品金额为222.3万美元，同
比下降19.5%；自南美洲进口农产品金额为61.3万美元，同比增
长228.9%；自北美洲进口农产品金额为43.6万美元，同比下降
5.1%；自大洋洲进口农产品金额为0.1万美元，同比下降17.9%。

　　2010年7月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为1,130.8万美元，同比增长30.3%；
第二位是英国，金额为388.2万美元，同比增长224.9%；第三位
是津巴布韦，金额为187.2万美元，同比增长180.1%。

　　2010年7月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为5,145.4万美元，同比下降2.4%；
第二位是纳米比亚，金额为165.8万美元，同比增长12.4%；第三
位是中国，金额为115.2万美元，同比增长228.9%。

　　2010年1-7月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为7,514.0万美元，同比增长
56.9%；第二位是英国，金额为1,933.8万美元，同比增长
468.3%；第三位是德国，金额为1,616.1万美元，同比下降
9.1%。

　　2010年1-7月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为34,985.7万美元，同比增长
15.1%；第二位是纳米比亚，金额为905.9万美元，同比增长
26.5%；第三位是中国，金额为457.0万美元，同比增长8.7%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年8月-2010年7月各月进出口金额
金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年7月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲

欧洲

北美洲大洋洲

亚洲       2.14

南美洲     0.00

非洲       1,443.52

北美洲     0.28

欧洲       752.63

大洋洲     0.00
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表3：2010年7月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       137.96

南美洲     33.08

非洲       5,375.47

北美洲     3.16

欧洲       46.86

大洋洲     0.00
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表4：2010年1-7月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲

欧洲

北美洲大洋洲

亚洲       143.45

南美洲     0.00

非洲       9,502.87

北美洲     33.28

欧洲       4,015.65

大洋洲     0.01
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表5：2010年1-7月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       607.40

南美洲     61.31

非洲       36,693.22

北美洲     43.56

欧洲       222.33

大洋洲     0.06
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表6：2010年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

南非 1,130.8 867.8 30.3

英国 388.2 119.5 224.9

津巴布韦 187.2 66.9 180.1

德国 139.7 147.3 -5.2

荷兰 128.1 0.0

希腊 96.1 202.2 -52.5

赞比亚 72.2 31.3 130.6

刚果（金） 26.2 48.0 -45.4

莱索托 22.0 0.0

纳米比亚 4.3 1.9 130.7

泰国 2.1 0.0

西班牙 0.6 0.5 25.4

斯威士兰 0.6 0.0

美国 0.3 5.2 -94.6

马拉维 0.1 0.0

突尼斯 0.1 0.0

印度 0.0 0.0

澳大利亚 0.0 0.0 0.0

法国 0.0 65.2 -100.0

丹麦 0.0 0.0 -100.0

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

南非 5,145.4 5,271.0 -2.4

纳米比亚 165.8 147.6 12.4

中国 115.2 35.0 228.9

巴西 33.1 0.0

赞比亚 29.3 36.6 -19.8

津巴布韦 25.8 27.2 -5.2

法国 16.2 3.2 413.9

德国 14.5 3.5 317.5

新加坡 10.9 1.4 670.5

斯威士兰 7.2 0.0

瑞士 7.0 2.1 236.8

印度 6.5 6.6 -1.3

英国 3.9 0.0 54,944.3

爱尔兰 3.5 0.0

美国 3.2 4.0 -21.1

阿曼 3.0 0.0

意大利 1.7 0.0 11,204.6

塞浦路斯 1.6 0.0

马拉维 1.1 6.9 -83.6

香港 0.6 0.0

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 7,514.0 4,790.5 56.9

英国 1,933.8 340.3 468.3

德国 1,616.1 1,778.3 -9.1

津巴布韦 1,338.9 574.2 133.2

赞比亚 435.5 400.5 8.7

希腊 210.7 1,116.7 -81.1

荷兰 136.9 8.4 1,534.7

香港 124.7 178.1 -30.0

法国 109.2 199.0 -45.1

刚果（金） 88.9 61.3 45.1

纳米比亚 53.0 15.7 237.3

莱索托 39.8 0.0

美国 32.4 12.8 153.6

莫桑比克 29.7 94.8 -68.7

泰国 18.4 0.0

西班牙 5.7 3.7 52.7

马拉维 2.1 2.6 -20.0

俄罗斯联邦 1.6 0.5 233.1

加拿大 0.9 0.7 23.5

斯威士兰 0.7 11.0 -93.6

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 34,985.7 30,405.1 15.1

纳米比亚 905.9 716.1 26.5

中国 457.0 420.3 8.7

津巴布韦 300.5 642.0 -53.2

赞比亚 284.0 126.7 124.1

毛里求斯 110.9 0.0

法国 87.9 30.9 184.8

印度 57.0 47.1 20.9

巴西 52.5 18.6 181.8

美国 43.6 45.9 -5.1

马拉维 42.1 54.7 -23.0

斯威士兰 39.7 10.9 265.9

瑞士 35.5 3.2 1,003.5

德国 34.7 44.3 -21.8

英国 30.4 3.1 894.1

新加坡 27.7 6.7 316.0

意大利 15.0 4.2 255.4

阿拉伯联合酋长国 14.8 13.7 8.0

阿曼 14.5 0.0

安哥拉 12.1 13.6 -10.7

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 2.1 21.7 -90.1

  香港 0.0 21.7 -100.0

  印度 0.0 0.0

  泰国 2.1 0.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 -100.0

非洲 1,443.5 1,068.3 35.1

  安哥拉 0.0 26.4 -100.0

  马拉维 0.1 0.0

  莫桑比克 0.0 26.1 -100.0

  纳米比亚 4.3 1.9 130.7

  尼日利亚 0.0 0.0 -100.0

  南非 1,130.8 867.8 30.3

  突尼斯 0.1 0.0

  刚果（金） 26.2 48.0 -45.4

  赞比亚 72.2 31.3 130.6

  津巴布韦 187.2 66.9 180.1

  莱索托 22.0 0.0

  斯威士兰 0.6 0.0

欧洲 752.6 535.0 40.7

  丹麦 0.0 0.0 -100.0

  英国 388.2 119.5 224.9

  德国 139.7 147.3 -5.2

  法国 0.0 65.2 -100.0

  荷兰 128.1 0.0

  希腊 96.1 202.2 -52.5

  葡萄牙 0.0 0.3 -100.0

  西班牙 0.6 0.5 25.4

南美洲 0.0 0.9 -100.0

  墨西哥 0.0 0.9 -100.0

北美洲 0.3 5.5 -94.8

  加拿大 0.0 0.3 -100.0

  美国 0.3 5.2 -94.6

大洋洲 0.0 0.0 0.0

  澳大利亚 0.0 0.0 0.0

*欧盟25国 752.6 535.0 40.7

*欧盟27国 752.6 535.0 40.7

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2010年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 138.0 55.8 147.2

  塞浦路斯 1.6 0.0

  香港 0.6 0.0

  印度 6.5 6.6 -1.3

  阿曼 3.0 0.0

  新加坡 10.9 1.4 670.5

  韩国 0.0 0.0 -100.0

  斯里兰卡 0.0 0.0

  泰国 0.1 9.1 -99.4

  阿拉伯联合酋长国 0.0 3.6 -100.0

  中国 115.2 35.0 228.9

  台湾省 0.0 0.0 -100.0

非洲 5,375.5 5,489.8 -2.1

  埃塞俄比亚 0.1 0.0

  加纳 0.0 0.0

  肯尼亚 0.4 0.5 -25.0

  马拉维 1.1 6.9 -83.6

  纳米比亚 165.8 147.6 12.4

  尼日利亚 0.2 0.0 1,277.7

  南非 5,145.4 5,271.0 -2.4

  乌干达 0.1 0.0

  赞比亚 29.3 36.6 -19.8

  津巴布韦 25.8 27.2 -5.2

  斯威士兰 7.2 0.0

欧洲 46.9 25.8 81.8

  比利时 0.0 12.7 -100.0

  丹麦 0.0 4.2 -100.0

  英国 3.9 0.0 54,944.3

  德国 14.5 3.5 317.5

  法国 16.2 3.2 413.9

  爱尔兰 3.5 0.0

  意大利 1.7 0.0 11,204.6

  荷兰 0.0 0.1 -100.0

  葡萄牙 0.0 0.0 -100.0

  西班牙 0.0 0.0

  瑞士 7.0 2.1 236.8

南美洲 33.1 0.0

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴西 33.1 0.0

北美洲 3.2 4.0 -21.1

  美国 3.2 4.0 -21.1

大洋洲 0.0 0.0

  澳大利亚 0.0 0.0

*欧盟25国 41.4 23.7 74.9

*欧盟27国 41.4 23.7 74.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年7月 2009年7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 143.4 178.9 -19.8

  香港 124.7 178.1 -30.0

  印度 0.1 0.0 28,000.0

  马来西亚 0.0 0.0

  巴基斯坦 0.0 0.0 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.7 -100.0

  新加坡 0.0 0.0

  泰国 18.4 0.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 -100.0

  中国 0.2 0.0 30,225.0

非洲 9,502.9 5,977.4 59.0

  安哥拉 0.0 26.4 -100.0

  埃塞俄比亚 0.0 0.1 -100.0

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  肯尼亚 0.0 0.0

  马拉维 2.1 2.6 -20.0

  莫桑比克 29.7 94.8 -68.7

  纳米比亚 53.0 15.7 237.3

  尼日利亚 0.3 0.1 104.3

  塞舌尔 0.0 0.3 -100.0

  南非 7,514.0 4,790.5 56.9

  突尼斯 0.1 0.0

  刚果（金） 88.9 61.3 45.1

  赞比亚 435.5 400.5 8.7

  津巴布韦 1,338.9 574.2 133.2

  莱索托 39.8 0.0

  斯威士兰 0.7 11.0 -93.6

欧洲 4,015.7 3,449.2 16.4

  比利时 0.3 0.0

  丹麦 0.2 0.2 31.8

  英国 1,933.8 340.3 468.3

  德国 1,616.1 1,778.3 -9.1

  法国 109.2 199.0 -45.1

  荷兰 136.9 8.4 1,534.7

  希腊 210.7 1,116.7 -81.1

  葡萄牙 0.0 0.7 -100.0

  西班牙 5.7 3.7 52.7

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  安道尔 0.0 0.1 -100.0

  奥地利 0.0 0.2 -100.0

  芬兰 0.0 0.2 -79.4

  匈牙利 0.5 0.4 7.7

  挪威 0.0 0.2 -100.0

  罗马尼亚 0.1 0.0

  瑞典 0.0 0.2 -100.0

  瑞士 0.0 0.0 -100.0

  俄罗斯联邦 1.6 0.5 233.1

  捷克 0.5 0.0

南美洲 0.0 1.2 -100.0

  墨西哥 0.0 1.1 -100.0

  巴拿马 0.0 0.1 -100.0

北美洲 33.3 13.5 146.6

  加拿大 0.9 0.7 23.5

  美国 32.4 12.8 153.6

大洋洲 0.0 0.0 -42.4

  澳大利亚 0.0 0.0 -39.1

  新西兰 0.0 0.0 -100.0

*欧盟25国 4,014.0 3,448.3 16.4

*欧盟27国 4,014.1 3,448.3 16.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--7月 2009年1--7月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 607.4 519.4 16.9

  塞浦路斯 4.6 0.0

  香港 8.1 0.3 2,647.7

  印度 57.0 47.1 20.9

  印度尼西亚 0.0 5.2 -100.0

  日本 0.0 0.0

  马来西亚 1.9 0.0 79,950.0

  蒙古 0.0 0.2 -100.0

  阿曼 14.5 0.0

  巴基斯坦 11.7 4.8 145.0

  新加坡 27.7 6.7 316.0

  韩国 0.1 0.5 -78.4

  斯里兰卡 2.5 0.4 557.4

  泰国 4.3 16.8 -74.2

  土耳其 3.1 3.4 -8.3

  阿拉伯联合酋长国 14.8 13.7 8.0

  越南 0.0 0.0

  中国 457.0 420.3 8.7

  台湾省 0.0 0.0 -100.0

非洲 36,693.2 31,981.8 14.7

  安哥拉 12.1 13.6 -10.7

  喀麦隆 0.0 0.0

  埃塞俄比亚 0.5 0.6 -17.7

  加纳 0.1 0.5 -88.9

  肯尼亚 3.1 3.6 -13.5

  马达加斯加 0.0 0.0

  马拉维 42.1 54.7 -23.0

  毛里求斯 110.9 0.0

  摩洛哥 0.0 4.8 -100.0

  莫桑比克 0.0 0.4 -93.2

  纳米比亚 905.9 716.1 26.5

  尼日利亚 1.2 1.2 -0.3

  卢旺达 0.3 0.0

  南非 34,985.7 30,405.1 15.1

  坦桑尼亚 6.4 1.7 274.0

  乌干达 0.5 0.0

  赞比亚 284.0 126.7 124.1
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  津巴布韦 300.5 642.0 -53.2

  莱索托 0.1 0.0

  斯威士兰 39.7 10.9 265.9

欧洲 222.3 276.4 -19.5

  比利时 0.1 123.6 -99.9

  丹麦 4.4 19.1 -77.1

  英国 30.4 3.1 894.1

  德国 34.7 44.3 -21.8

  法国 87.9 30.9 184.8

  爱尔兰 11.8 28.6 -58.7

  意大利 15.0 4.2 255.4

  荷兰 0.0 18.7 -100.0

  葡萄牙 0.0 0.0 136.8

  西班牙 0.0 0.0

  安道尔 0.0 0.6 -100.0

  奥地利 0.0 0.0 205.6

  保加利亚 0.0 0.0

  挪威 0.2 0.0

  波兰 0.0 0.0

  瑞士 35.5 3.2 1,003.5

  格鲁吉亚 0.9 0.0

  捷克 1.5 0.0

南美洲 61.3 18.6 228.9

  巴西 52.5 18.6 181.8

  智利 0.0 0.0

  古巴 0.0 0.0 -100.0

  秘鲁 8.8 0.0

北美洲 43.6 45.9 -5.1

  加拿大 0.0 0.0 -96.5

  美国 43.6 45.9 -5.1

大洋洲 0.1 0.1 -17.9

  澳大利亚 0.0 0.0

  新喀里多尼亚 0.0 0.0

  新西兰 0.0 0.1 -100.0

*欧盟25国 190.4 272.6 -30.1

*欧盟27国 190.4 272.6 -30.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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